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Değerli Araştırmacılarımız,

İTÜ AB Merkezi Araştırma Ofisi, araştırmacılarımızın Avrupa
Birliği (AB) araştırma desteklerinden en yüksek düzeyde
yararlanabilmesi amacıyla 2002 yılında kurulmuştur.

Ofis olarak en temel görevimiz, araştırmacılarımıza AB
projelerinin geliştirilmesi ve yürütülmesi aşamasında destek
vermek ve üniversitemizin Avrupa Araştırma Alanındaki (ERA)
görünürlüğünü arttırmaktır.

Bu çerçevede ofisimiz tarafından:
• Yayınlanan çağrıların doğru araştırmacıya ulaşmasını

sağlamak amacıyla proje yürütmüş, proje ortağı olmuş, 
proje önerisi hazırlamış ve hazırlama isteğinde olan
araştırmacılardan oluşan bir veritabanı oluşturulmuştur ve
bu veritabanı sürekli güncellenmektedir.

• Çağrılar kapsamında gerçekleştirilen bilgi günleri ve proje
pazarları ile ilgili araştırmacılarımıza çalışma alanlarına ilişkin
olarak birebir bilgilendirmeler yapılmaktadır.

• Yılda bir kere İTÜ ailesine yeni katılmış araştırmacılarımız ile
tanışma ve onları AB projeleri ile ilgili bilgilendirmek
amacıyla bir toplantı gerçekleştirilmektedir.

• 2 ayda bir düzenli olarak bültenimiz yayınlanmaktadır.

• Projelerin yazım ve yürütülme aşamasında araştırmacılarımıza
birebir destek verilmektedir.

• TÜBİTAK ve diğer üniversitelerin araştırma ofisleri ile iyi
uygulama örneklerini paylaşabilmek amacıyla işbirliği içinde
çalışılmaktadır.

• Araştırmacılarımız tarafından yürütülen ya da ortak olunan
projelere ilişkin bilgilerin yer aldığı bir “Proje Kataloğu” 
oluşturulmuştur.

Horizon 2020 Programı yaklaşık 72,5 Milyar Avro’luk bütçesiyle,
Avrupa’nın küresel rekabet edebilirliğini güçlendirmeyi amaçlayan,
2014-2020 yılları arasında yürürlükte olan AB’nin yeni Araştırma ve
Yenilik Çerçeve Programı’dır.

Söz konusu program kapsamında Ocak 2021 itibariyle İTÜ’nün kabul
edilmiş 25 tane projesi vardır.

2021 Ocak-Şubat ayları için yayınlanan AB Horizon 2020 Programı
çağrıları, hibe duyuruları, bilgi günleri ve proje pazarları hakkında
bilgiye erişiminizi kolaylaştırmak ve üniversitemizde süregelen
faaliyetler hakkında sizleri bilgilendirmek amacıyla hazırladığımız
2021 yılına ait birinci bülteni bilgilerinize sunuyoruz. Daha önce
yayınlanan bültenlerimizi ve içerdikleri çağrıları web sayfamızdan
takip edebilirsiniz.

Saygılarımızla,
İTÜ AB Merkezi Araştırma Ofisi
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A) ÜNİVERSİTEMİZDEN 
HABERLER



“İstanbul Teknik Üniversitesi, Erasmus + Programı Mesleki Eğitim Stratejik Ortaklıklar (KA202) Faaliyetinde “Re-Vet European Training

Curriculum For Restoration Workers” Başlıklı ve “2020-1-TR01-KA202-093483” no’lu Projede Proje Yürütücüsü Olarak Yer Almaktadır:

Projenin Tanımı:

Restorasyon çalışmasının kalitesi, şantiyedeki işçilerin yetkinliklerinden doğrudan etkilenir. Gerekli becerilere, bilgiye veya

hassasiyete sahip olmayan işçiler, mimari mirasın koruma ve restorasyon çalışmalarında geri dönüşü olmayan hatalar yapma

eğilimindedir. Bu işçilerin temel yeterlilikleri genellikle tam olarak geliştirilmemiştir çünkü bu işçilere sağlanan eğitim genellikle

restorasyon becerileri değil temel inşaat becerileri üzerinedir. Hemen hemen tüm Avrupa ülkelerinde restorasyonlar için nitelikli

zanaatkarlar bulmak zordur. Avrupa'daki beceriler ve nitelikler şeffaf değildir ve birbirleriyle tutarlı değildir.

Proje, çevrimiçi bir platform aracılığıyla koruma / restorasyon alanlarında zanaatkarların yetkinliklerini geliştirmek için eğitim

fırsatları sağlamayı amaçlamaktadır. Eğitim, becerilerin ve niteliklerin şeffaflığına katkıda bulunmak için Avrupa Müfredatı olarak

planlanacaktır. Bu proje ile geliştirilecek Beceriler Platformu, hedeflenen, yenilikçi ve sürdürülebilir bir şekilde beceri gündemleri

geliştirme ve belirli becerilerin sağlanması, uygulanması ve güncellenmesine doğrudan dahil olanları dahil etme fırsatı

sağlayacaktır. Bu platform ve işgücü piyasasındaki talebe bağlı olarak geliştirilen eğitim içerikleri aracılığıyla kişisel beceriler

desteklenecektir. Proje ekibinde Prof.Dr. Mehmet Özgür Kayalıca, Prof.Dr. Yıldız Salman, Prof.Dr. Yegan Kahya Sayar, Doç. Dr. Ayşe

Aylin Bayar, Dr. Öğr. Üyesi Gülsün Tanteli, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Berker Yurtseven, Arş.Gör. Denizhan Güven yer almaktadır.

Proje Ortakları:

1. İstanbul Teknik Üniversitesi, Türkiye (Koordinatör Kurum)

2. İstanbul Valiliği, Türkiye

3. University of Strathclyde, Birleşik Krallık

4. Alma Mater Studiorum - Universita Di Bologna, İtalya

5. Univerza V Ljubljani, Slovenya

6. Instituto Para El Fomento Del Desarrollo Y La Formacion Sl, İspanya

7. Kocaeli Üniversitesi, Türkiye



İstanbul Teknik Üniversitesi, Erasmus+ Programı Yetişkin Eğitimi Stratejik Ortaklıklar (KA204) faaliyetinde “Empowering Persons

with Disabilities through Effective Disaster Management” Başlıklı ve “2020-1-TR01-KA204-094078” No’lu Projede Proje Ortağı

Olarak Yer Almaktadır:

Projenin Tanımı:

Doğal afetlerin kör, sağır, hareket kabiliyeti kısıtlı kişiler ve ailelerine bakanlar gibi engelli insanlar üzerinde orantısız etkileri vardır.

2004'ten 2014'e kadar özel raporlar, engelli kişilerin doğal afetlerden engelli olmayanlara göre 2-4 kat daha fazla acı çektiğini

göstermiştir.

Bu projede acil risk olarak deprem, sel, yangın ve pandemi gibi doğal afetler üzerinde durulacaktır. Bu projenin hedefleri şunlardır:

Etkili afet yönetimi yoluyla engelli insanları güçlendirmek; Engelliler ve bakıcılarının artan afet riskleri konusunda bilinçlendirilmesi;

Erişilebilir öğrenme materyalleri portalındaki eğitim içerikleri ve erişilebilir öğrenme materyalleri yoluyla engelli bireyleri ve

bakıcılarını doğal afetlere daha iyi hazırlamaktır. Proje ekibinde Prof. Dr. Mehmet Özgür Kayalıca, Prof. Dr. Üner Çolak, Doç. Dr. Ayşe

Aylin Bayar, Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Berker Yurtseven ve Araş. Gör. Denizhan Güven’den oluşmaktadır.

Proje Ortakları:

1. İstanbul Valiliği, Türkiye (Koordinatör Kurum)

2. İstanbul Teknik Üniversitesi, Türkiye

3. Instituto Para El Fomento Del Desarrollo Y La Formacion Sl, İspanya

4. İstanbul Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Türkiye

5. Centro Servizi Formazione, İtalya

6. Institouto Ekpaideftikou Kai Epaggelmatikou Prosanatolismou, Yunanistan

7. Asociatia Fundatia H pentru invatamant la distanta destinat persoanelor cu handicap, Romanya



İstanbul Teknik Üniversitesi Erasmus+ Programı Mesleki Eğitim Alanı Stratejik Ortaklıklar (KA202) Faaliyetinde “Skills and Competencies for a

Circular Human Resources Management in the Foundry sector - CHROMAFOR” Başlıklı Projede Proje Ortağı Olarak Yer Almaktadır:

Projenin Tanımı:

Döngüsel ekonomi, kaynakların daha iyi yönetimi ve kullanımlarını, üretim ve geri dönüşümlerin arttırılmasını sağlamayı hedeflemektedir. Ancak

bu ekonomi sistemi içerisinde insan kaynakları yönetimi kavramına fazla yer yerilmez. Bu nedenle döngüsel ekonomiye geçiş, insan kaynakları

yönetiminde yeni bir yaklaşıma ihtiyaç duyar.

Bu anlamda döküm sektöründe insan kaynakları yönetiminin döngüsel ekonomi ilkelerine göre geliştirilmesi, sürdürülebilir ve rekabetçi bir

ekonomi için oldukça büyük önem arz etmektedir.

CHROMAFOR projesi, Avrupa dökümhanelerinin lineer ve geleneksel bir insan kaynakları yönetim modelinden döngüsel bir insan kaynakları

yönetim modeline geçişini desteklemeyi amaçlamaktadır. Dökümhanelerde beceri ve yetkinliklerin yenilenmesini geliştirecektir.

CHROMAFOR ilk olarak İK yöneticilerinin profesyonel profilini belirlemek, tanımlamak ve geliştirmek için çalışacaktır. Dökümhaneler içinde

sürdürülebilir işler ve fırsatlar yaratabilecek yeterli beceriye sahip, yenilikçi personelleri desteklemek için bir Öğrenme Sanal Ortamı geliştirmek

ve dökümhanelerin döngüsel ekonomiye geçişini desteklemeyi hedeflemektedir. Uluslararası yaklaşım ile yeni yüzyılın küresel dökümhanelerine

yönelik taleplere yanıt vermek ve AB rekabet edebilirlik seviyelerini korumak ve geliştirmek için eğitim kaynaklarının yerelleştirilmesine de

katkıda bulunacaktır. Proje Doç.Dr. Derya Dışpınar koordinatörlüğünde Kimya Metalurji Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümünde

yürütülecektir.

Proje Ortakları:

1. ASOCIACION DE FUNDIDORES DEL PAIS VASCO Y NAVARRA, İspanya (Koordinatör Kurum)

2. FONDO FORMACION EUSKADI SLL, İspanya

3. UNIVERSITA TELEMATICA INTERNAZIONALEUNINETTUNO, İtalya

4. AGENZIA METROPOLITANA PER LA FORMAZIONE, L'ORIENTAMENTO E IL LAVORO, İtalya

5. İstanbul Teknik Üniversitesi, Türkiye

6. Türkiye Döküm Sanayicleri Derneği, Türkiye

7. Inthecity Project Development, Hollanda



İTÜ’nün Liderliğini Yaptığı Deeply-High Sürdürülebilir Konut Tasarımı 
Takımı 2022’de Almanya, Wuppertal’de Yapılacak SOLAR DECATHLON 
EUROPE Yarışmasına Katılmaya Hak Kazandı:

A.B.D.’de Enerji Bakanlığı (DOE) tarafından düzenlenen Solar Decathlon
Sürdürülebilir Konut tasarımı yarışmasının Afrika ayağı olan Solar
Decathlon Africa 2019’da ülkemizi Team Bosphorus temsil etmişti. İTÜ
ve YTÜ’lü öğrenci ve akademisyenlerde oluşan takım Fas’ın Benguerir
kentinde düzenlenen yarışmada mühendislik ve inşaat, inovasyon ve
toplumsal farkındalık & iletişim alanlarinda 3 birincilik ödülüne layık
görüldü. Bu Sürdürülebilirlik maratonuna bu kez 2022 yılında
Almanya’nın ev sahipliği yapacağı Solar Decathlon Europe (SDE’22)
yarışmasıyla devam edilecek. İTÜ, takım lideri olarak görev alacağı
yarışmaya, Fas’taki rakipleri Technische Hochschule Lübeck’le (THL)
birlikte kurdukları Deeply-High isimli takımla katılıyor. Takımın
koordinatörlüğünü Makina Fakültesi öğretim üyelerinden Öğr. Üyesi Dr.
Murat Çakan üstlenmektedir.

Farklı ülkelerden 18 üniversite ekibinin katılacağı yarışmada,
Türkiye’den İTÜ Endüstriyel Tasarım, Şehir ve Bölge Planlama, Makina,
Elektrik, Çevre muhendisliği bölümlerinden ve Enerji Enstitüsü’nden
gelen akademisyen ve öğrencilerden kurulan ekip; Akım Mühendislik,
EG Mimarlık ve ENGY Biyoteknoloji’nin profesyonel desteğiyle ülkemizi
ve üniversitemizi bir kez daha temsil edecek. Deeply-High takımının
amacı; enerji etkin ve sürdürülebilir bir ev tasarımı için farklı
disiplinlerin oluşturacağı sinerjiyi ve birikimi kullanmak. 1.5 yıla yayılan
bu tasarım sürecinde ekibi sosyal medya hesaplarından takip edebilir ve
destek olabilirsiniz.

Instagram: @teamdeeplyhigh



B) İTÜ’DEN BAŞARI HİKAYESİ

«Maritime Health Trainings for Seafarers 
and Doctors-MariHEALTH»



Proje Yürütücüsü
Doç. Dr. Emre Akyüz

1.Projenize ilişkin kısa bilgi verir misiniz?

Denizcilik sektöründe sağlık eğitimi uygulamasına yönelik olarak 24

ay sürecek projemiz İTÜ Denizcilik Fakültesi (DF)

koordinatörlüğünde yürütülecektir. Mesleki Eğitim Yeniliği

Destekleyen Stratejik Ortaklıklar faaliyeti kapsamında 233 adet

proje arasından desteklenme kararı alınan 35 projeden biri olan

MariHEALTH, 211 bin Avro da hibe almaya hak kazanmıştır.Türkiye

Ulusal Ajansı (www.ua.gov.tr) tarafından onaylanan ve Erasmus +

Programı KA2 Mesleki Eğitim ve Öğretim için Stratejik Ortaklıklar

(Mesleki Eğitim ve Öğretim) çerçevesinde Avrupa Komisyonu

tarafından finanse edilen “Maritime Health Trainings for Seafarers

and Doctors” başlıklı proje, İnovasyonun Gelişimi olarak İstanbul

Teknik Üniversitesi Denizcilik Fakültesi tarafından koordine

edilmektedir. Projelerin potansiyel uzun faydaları, Avrupa deniz

taşımacılığı operatörleri tarafından eğitim programının tanınması,

sadece denizcilerin sağlık bilincini yükseltmekle kalmayacak, aynı

zamanda denizcilerle çalışan sağlık personeli ve doktorlarının

eğitilmesine son derece katkıda bulunacaktır. Proje, doktorlar ve

denizciler için eğitim modüllerinde bir iyileştirme sunduğundan, ilk

benzersiz uluslararası web tabanlı e-öğrenme platformu ve mobil

akıllı telefon uygulaması olabilir. Proje 24 ayda (2020-2022)

tamamlanacaktır. Projenin beklenen sonuçları; gemideki hastalara

kolayca tıbbi müdahale yapmak için denizcilerin tıbbi bilgi düzeyini

mümkün olduğunca artırmak, e-eğitim kursları (web tabanlı e-

öğrenme / eğitim platformu) geliştirmek, denizcilerin ve deniz

doktorlarının tıbbi bilincini geliştirmek, teorik tıbbi bilgiyi yüksek

kaliteli uygulama eğitimine dönüştürmek ve deniz doktorlarının

gemi çalışma ortamı ile denize özgü yaralanmalar, hastalıklar ve

hastalıklarla ilgili bilgi düzeyinin arttırılması planlanmaktadır.



2. Projenize başvuru yapmaya nasıl karar verdiniz?

Gemi çalışma ortamının yüksek risk içermesinden dolayı ortaya çıkabilecek kaza ve hastalık durumlarında, gemi adamları uygun

müdahaleyi bilgi eksikliği ve yetersiz eğitim sebebiyle yapamamaktadır. Aynı zamanda gemi adamları ciddi sağlık sorunları ile

karşılaştıklarında sahil sağlık istasyonlarından yardım talep ettiklerinde yeterli desteği, sağlık ekiplerinin gemi çalışma ortamını

bilmemelerinden dolayı alamamaktadırlar. Bu durum gemilerde ciddi sorunlarına yol açmaktadır. Denizcilik sektöründe sıkıntı yaşanan bu

açığı tamamlamak için konu ile ilgili proje başvurusu yapmaya karar verdik.

Bu proje ile beraber farklı seviyelerdeki gemi adamlarına online tıbbı eğitimler verilerek gemide karşılaşabilecek sağlık sorunlarına

müdahale etmeleri sağlanacaktır. Sahil sağlık istasyonlarında görevli doktorlara gemi adamlarının çalışma şartları ve hastalıklarla ilgili

bilgiler verilerek pratik çözümlerin üretilmesi sağlanacaktır. Gemi adamlarının ve sahil sağlık istasyonlarında görevli doktorların gemilerdeki

sağlık uygulamaları hakkında farkındalığı artırılacaktır. Bu çerçevede farklı seviyedeki gemi adamları ve doktorlar için online eğitim

modülleri hazırlanacak ve acil durumlarda gemi adamlarının ulaşabileceği mobil uygulama oluşturulacaktır.



3. Proje ortaklarınızı nasıl buldunuz?

İTÜ Denizcilik Fakültesi’nin koordinasyonunda yürütülenen projede ortaklarımız ise İngiltere’den University of Strathclyde, Romanya’dan

Constanta Maritime University, Polonya’dan A.P.&A Limited ile Türkiye’den Türkiye Hudutlar ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü, Gemi

Makineleri İşletme Mühendisleri Odası ve Orca Informatics tir. Proje ortaklarımız daha önce yapmış olduğumuz ve partner olduğumuz

projelerden tanıdığımız taraflardır. Uluslararası ve ulusal toplantı ve kongrelerde iletişim kurarak tanıştığımız ve işler yaptığımız bir ekiple

projemizi yürütmekteyiz.



4. Projenizde yer almanın akademik kariyerinize ve kişisel

becerilerinize ne tür katkıları olduğunu düşünüyorsunuz?

Bu proje ile birlikte daha öncesinde çalıştığım ve bilgi birikim olan

konuyu daha ileri götürerek ulusal ve uluslararası anlamda denizcilik

sektörüne ve akademik kariyerime büyük bir katkı sağladığımı

düşünüyorum. Akademik çalışmalarda sahada çalışan ve iş yapan

insanlar ile iletişim kurup beraber işler çıkartmak oldukça zordur, bu

sebeple proje partnerlerimizle çalışarak olaylara farklı yaklaşımlar

edinmeyin sağladım.

5. Projeniz süresince yaşadığınız olumsuzluklardan ve edindiğiniz

tecrübelerden kısaca bahsedebilir misiniz?

Projemiz süresince genel anlamda olumsuzluklar ve zorluklar

yaşamadık. Ancak hepimizin bildiği üzere ülkemiz ve tüm dünyanın

büyük bir emek vererek savaş verdiği COVİD Pandemisi süresince

projemizin toplantılarını yüzyüze yapamamaktayız. Bu sürecin

çalışmalarımızı engellememesi için toplantılarımızı online olarak

gerçekleştiriyoruz.

Proje süresince en önemli şeyin iyi bir proje ekibi olmak olduğunu

söyleyebilirim, hem ITU proje ekibimiz hem de proje partnerlerimiz

projenin hedeflerini yerine getirebilmek için olanca hevesle

çalışmaktadırlar.



6.Projenizin başvuru sürecinde ve yürütülmesi aşamasında hangi

faktörlerin başarıyı sağlamak açısından kritik öneme sahip olduğunu

düşünüyorsunuz?

Proje başvuru sürecinde, kabul almak oldukça zahmetli, bol çalışma ve sabır

isteyen bir süreçtir. Projemizin başarılı olmasının en önemli sebebi enerji

verimliliği konusunun tüm dünyayı ilgilendiren bir konu olması ve sağlam

temelleri olan bir proje öneri metni hazırlamamız olmuştur.

Proje yürütülmesinde ise en önemli faktör; projenin iyi bir lider tarafından

yönetilerek proje görevlerinin zamanında ve tüm partnerlerin katılımları ile

gerçekleşmesinden geçmektedir.

7. Üniversitemizin ve AB Merkezi Araştırma Ofisi’nin projelerin başvuru

süreci ve yürütülmesi aşamasında verdiği desteklerden yararlandınız mı?

AB Merkezi Araştırma Ofisi gerek projenin hazırlanmasında gerekse

yürütülmesinde sürekli yardımcı olmuşlardır. Özellikler, dökmantasyon

işlermleri ve formların nasıl doldurulması gerektiği hususunda katkılarını

sunmuşlardır.

8.AB Projelerinde ortak veya yürütücü olarak yer almak isteyen

araştırmacılarımıza ne tür önerilerde bulunmak istersiniz?

AB projelerine ortak veya yürütücü olarak yer almak isteyen araştırmacılar

proje çağrılarını sık sık takip ederek ve uygun çağrıya başvuru yapmak

istediklerinde AB Merkezi Araştırma Ofisi’nden yardım alabilirler.



9. Bir AB Projesinde yer almanın ulusal projelerde yer almaya göre

avantajları nelerdir?

Uluslararası projelerde çok uluslu partnerlerin olması sebebi ile aynı

konuya farklı ülkelerin yaklaşımlarını yakından görebilme şansına sahip

oluyorsunuz. Bu sebeple olaylara bakış açınız ve ufkunuz gelişiyor.

10. Yeni AB Projelerine dahil olmak ister misiniz, şu anda herhangi bir

hazırlığınız söz konusu mudur?

AB Projeleri akademik anlamda bana çok katkı sağlamıştır, akademik

kariyerim ve bilgi birikimimi arttırmak için uygun çağrıları takip ederek

yeni projelere başvurmak istiyorum. Hali hazırda proje hazırlığımız

olmamakla birlikte ulusal ve uluslararası proje çağrılarını takip edip uygun

olan için başvuruyu yapmayı planlıyoruz.

Projenin internet sitesi: https://marihealth-project.maritimehealth.org/

https://marihealth-project.maritimehealth.org/


C) HABERLER VE 
DUYURULAR



TÜBİTAK ERC Başaraştırmacı Geliştirme Desteğii 2021 Çağrıları için

Başvuruya Açıldı

2021-2027 yılları arasında yürütülecek olan Ufuk Avrupa Programı

kapsamındaki ilk ERC çağrılarının Ocak 2021 itibariyle açılması beklenmektedir.

Çığır açıcı nitelikteki öncül araştırma projelerinin desteklendiği Avrupa

Araştırma Konseyi - ERC çağrılarına proje sunmayı planlayan başaraştırmacı

adaylarının proje önerilerinin iyileştirilerek başarı oranının arttırılmasının

amaçlandığı TÜBİTAK ERC Başaraştırmacı Geliştirme Desteği (EBAG) 2021

çağrıları için başvuruya açıldı!

Araştırmacılar ilgilendikleri ERC çağrısının kapanış tarihinden 1.5 ay (45 gün)
öncesine kadar desteğe başvuruda bulunabilirler. ERC'nin ilk iki çağrısı için
destek son başvuru tarihleri aşağıda belirtilmiştir:

•ERC-2021-StG için son başvuru tarihi 23 Ocak 2021,
•ERC-2021-CoG için son başvuru tarihi 6 Mart 2021'dir.

Destek ile ilgili ayrıntılı bilgi için: https://ufuk2020.org.tr/tr/haberler/tubitak-
erc-basarastirmaci-gelistirme-destegi-2021-cagrilari-icin-basvuruya-acildi

https://ufuk2020.org.tr/tr/haberler/tubitak-erc-basarastirmaci-gelistirme-destegi-2021-cagrilari-icin-basvuruya-acildi


Horizon 2020 ve Ufuk Avrupa Programları Avrupa Kültürel Miras Destekleri Çevirim içi Tanıtım Toplantısı Düzenlendi

Horizon 2020 ve Ufuk Avrupa Programları Avrupa Kültürel Miras Destekleri Çevirim içi Tanıtım Toplantısı 18 Aralık 2020 tarihinde

TÜBİTAK, Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı ve Kültür ve Turizm Bakanlığı işbirliği ile düzenlenmiştir. Toplantıda yapılan sunumlara

https://bit.ly/3hGuGUj adresinden ve https://bit.ly/389U0yT adresinden ulaşılabilmektedir.

Etkinliğin kaydı ise https://bit.ly/3pZp6zF adresinde yer almaktadır.

2ZERO Ortaklığı Stratejik Araştırma ve İnovasyon Gündemi Yayımlandı:

Horizon Avrupa Programı’nda faaliyete geçmesi planlanan, sıfır emisyonlu kara araçlarına yönelik araştırma ve inovasyon projelerinin
destekleneceği 2ZERO (Towards zero emission road transport) Ortaklık yapısının taslak stratejik araştırma ve inovasyon gündemi (SRIA)
yayımlandı.

Horizon 2020 Programı’ndaki çevre dostu araçlar (EGVIA) yapısının devamı niteliğinde olacak 2ZERO Ortaklığı'nın çağrıları kapsamında bataryalı
elektrikli araçlar, hidrojen yakıt pilli elektrikli araçlar, bataryalı elektrikli araçların enerji sistemlerine ve şarj altyapısına entegrasyonu,
elektromobilite faaliyetlerinin yük ve yolcu kara taşımacılığında yaygınlaştırılması, sürdürülebilir ve yenilikçi karayolu ulaşımına yönelik döngüsel
ekonomi ilkelerinin uygulanacağı projelerin desteklenmesi beklenmektedir.

2ZERO yapısı birliğine (EGVIAfor2Zero not-for-profit association) otomotiv endüstrisi, elektrikli araçlar şarj şirketleri, kamu otoriteleri,
üniversiteler ve araştırma merkezleri, enerji tedarikçileri, enerji dağıtım şirketçileri üye olabilecektir.

2ZERO SRIA taslak içeriği için, https://bit.ly/3rU44DY

2ZERO sunumuna ulaşmak için, https://bit.ly/35b1Cj0

Detaylar için, https://bit.ly/3hEyKo4

https://bit.ly/3hGuGUj
https://bit.ly/389U0yT
https://bit.ly/3pZp6zF
https://bit.ly/3rU44DY
https://bit.ly/3hEyKo4


Digital European Sky Ortaklığı Güncel Stratejik Araştırma ve İnovasyon Gündemi Yayımlandı:

Horizon Avrupa Programı’nda SESAR 2 (Tek Avrupa Hava Sahası Hava Trafik Yönetimi Araştırmaları) Ortak Girişimi’nin devamı

olarak faaliyete geçmesi planlanan ve hava trafik yönetimi ile ilgili Ar-Ge ve inovasyon projelerinin destekleneceği Digital

European Sky-SESAR 3 Ortaklık yapısının güncellenmiş Stratejik Araştırma ve İnovasyon Gündemi (SRIA) dokümanı

yayımlanmıştır.

Digital European Sky SRIA içeriği için, https://bit.ly/2MnTi8O

SESAR 3 Mutabakat Zaptına ulaşmak için, https://bit.ly/3rQMlgT

Detaylı bilgi için, https://bit.ly/3rL23tQ

https://bit.ly/2MnTi8O
https://bit.ly/3rQMlgT
https://bit.ly/3rL23tQ


Avrupa Bataryalar Stratejik Araştırma Gündemi Yayımlandı:

Yeni nesil bataryalar ilgili faaliyet gösteren Avrupa Bataryalar Teknoloji ve

İnovasyon Platformu “Batteries Europe”, Avrupa’da bataryalarla ilgili

araştırmaların yol haritası niteliğindeki Avrupa Bataryalar Stratejik Araştırma

Gündemi dokümanını yayımlamıştır. Dokümanda yeni nesil bataryalara yönelik

araştırmalar bütünsel bir yaklaşımla ele alınarak, Avrupa’nın batarya değer

zincirinin her halkasında etkili olabilmesi adına yapılması gerekenler

önceliklendirilmiştir.

Avrupa Bataryalar Stratejik Araştırma Gündemi dokümanı için,

https://bit.ly/2KSwSfM

Batteries Europe sayfasına ulaşmak için, https://bit.ly/357yhWK

https://bit.ly/2KSwSfM
https://bit.ly/357yhWK


H2020RTR European Conference Etkinlik Kayıtları Yayımlandı:

Results from Road Transport Research in H2020 Projects (Ufuk2020 Programı Karayolu Ulaşım Projeleri Sonuçları Konferansı)" etkinliği 30 Kasım

ve 1 Aralık 2020 tarihlerinde dijital ortamda gerçekleştirilmiştir. Ufuk2020 programı kapsamında karayolu ulaşımına (çevre dostu araçlar, bağlı

ve otonom araçlar, kentsel ulaşım, ulaşım altyapısı ve emniyeti, lojistik) yönelik desteklenen 73 projenin sonuçların tanıtıldığı etkinliğin kayıtları

yayımlanmıştır.

Detaylı bilgi için, https://egvi.eu/mediaroom/h2020rtr20-replays-are-now-available/

Ufuk Avrupa Genel Eğitim Etkinliği (Çevrimiçi) Etkinliği Gerçekleşmiştir:

Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortak finanse edilen, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu’nun faydalanıcısı
(TÜBİTAK), T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın yürütücüsü olduğu Rekabetçi Sektörler Programı kapsamında desteklenen Ufuk 2020’de Türkiye
Faz-II Projesi dahilinde, 20 Kasım 2020 tarihinde Avrupa Yeşil Mutabakat alanında 300’e yakın katılımcının iştiraki ile çevrimiçi olarak Ufuk
Avrupa Alanında Genel Eğitim düzenlendi.

Açılış konuşmasını, TÜBİTAK Ufuk2020 Enerji Alanı Ulusal İrtibat Noktası Sayın Çağrı Yıldırım’ın katılımcıları karşılamasıyla gerçekleştirdiği
etkinlik, TÜBİTAK Uluslararası İş birliği Daire Başkanı Sayın Mete Karaca’nın sunumu ile başladı. Sayın Mete Karaca, Türkiye’nin Ufuk 2020
performansından bahsederek, Türkiye’nin Ufuk Avrupa için de önemli bir paydaş olduğuna değindi. Sayın Karaca daha sonrasında, Ufuk Avrupa
çalışma grupları ve genel bütçe dağılımı hakkında kapsamlı bilgiler verdi. Sayın Karaca, Türkiye’nin Ufuk Avrupa Programına katılımına yönelik
gelişmeler hakkında bilgi verdikten sonra sunumunu sonlandırdı.

Etkinlik sunumları için, https://th2020.zendesk.com/hc/en-us/articles/360017585279-General-and-Introductory-Training-on-Horizon-Europe

https://egvi.eu/mediaroom/h2020rtr20-replays-are-now-available/
https://th2020.zendesk.com/hc/en-us/articles/360017585279-General-and-Introductory-Training-on-Horizon-Europe


H2020 ve MSCA Proje Paydaşları ile Birlikte ‘Science is Wonderful!’ Online Etkinliğini Gerçekleşti:

“Science is Wonderfull’ başlıklı etkinlik bilim araştırma ve yenilik dünyasının bir araya getirdi. Avrupa Birliği R & I Günleri etkinliğine entegre

olarak, 22-24 Eylül tarihleri arasındaki online etkinlik kapsamında araştırmacılar çocuklar ve öğrencilerin de dahil olduğu geniş bir kitleye dijital

aktivitelerle araştırmanın günlük hayatlarına nasıl bir etkisi olduğunu ve mevcut krizlerin çözümüne nasıl bir katkı geliştirdiği aktardı. Avrupa

Araştırma ve İnnovasyon Günleri kapsamında yüzlerce paydaşın da katılımcı olacağı etkinlikte araştırmacılar araştırmalarını geniş bir kitleye

tanıtma imkanı buldu. Marie Curie ve Horizon2020 projelerinde yer alan araştırmacıların etkinliğe katılımı gerçekleşti.

Etkinliğin kayıtları için, https://research-innovation-days.ec.europa.eu/programme

https://research-innovation-days.ec.europa.eu/programme


Erasmus+ Programı (2021-2027) Yeni Dönem Anlaşması İmzalandı:

Erasmus + Programı yeni dönem bütçesi (2021-2027) Avrupa Parlamentosu ve Konsey tarafından varılan anlaşma tarihinde onaylanmıştır. 26
milyar Avro'nun üzerinde özel bir bütçe ile, yeni program yalnızca daha kapsayıcı ve yenilikçi değil, aynı zamanda daha dijital ve daha yeşil
projeler imkan sağlayacaktır. Yeni program, Avrupa Üniversiteleri, Erasmus Akademileri, Mesleki Eğitim Merkezleri ve DiscoverEU gibi yeni öncü
girişimleri destekleyecektir.

2025 yılına kadar Avrupa Eğitim Alanına ulaşmanın anahtarı olacak ve gelecekteki büyüme için eğitim, öğretim, gençlik ve spor sektörlerini
harekete geçirecek ve Avrupalı öğrenciler ile gençler için birçok yeni fırsat sağlayacaktır.

Detaylı bilgi için, https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_20_2317

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/IP_20_2317


Erasmus+ Programı’nın 2019 Yılı Yıllık Raporu Yayımlandı:

2019'da Erasmus + Programı rekor sayıda katılımcıya ve yararlanıcıya ulaştı:

• Yaklaşık 111.000 kuruluş, yaklaşık 25.000 projeyi yürütmek için fondan 

yararlandı.

• Yüksek öğretim alanında, 444.000'den fazla öğrenci, kursiyer ve personel 

2018/2019 akademik yılında yurtdışında bir öğrenme dönemi geçirdi.

• 192.000'den fazla mesleki eğitim ve öğretim öğrencisi ve personeli, 2019 

finansmanı sayesinde yurtdışında bir öğrenme dönemi geçirebildi.

• 174.000'den fazla genç insan ve gençlik çalışanı, ya gençlik değişimleri ya 

da gençlik çalışanları için fırsatlar şeklinde Erasmus + Programın’dan

yararlandı.

• Avrupa Spor Haftası, 42 Avrupa ülkesinden 15,3 milyon Avrupalının 

katılımıyla yeni bir rekora ulaştı.

• 17 proje ile Avrupa Üniversiter Birliği Projeleri 2019 yılında hayata geçti. 

Erasmus+ Programı 2019 Yılı Raporu için, https://bit.ly/2LgD40X

https://bit.ly/2LgD40X


2020 Yılı Avrupa Yükseköğretim Alanı ve Bolonya Süreci

Yürütme Raporu Yayımlandı:

Bologna Süreci Uygulama Raporunun yeni baskısı, hareketlilik,

kalite güvencesi ve tanınma konularında yirmi yılda kaydedilen

tüm ilerlemeleri göstermektedir. Bugün, toplam öğrenci sayısı

gerçekten 38 milyonu aştı. Rapor aynı zamanda, sosyal boyutlar

ve az temsil edilen grupların dahil edilmesi gibi bazı alanlarda

hala yapılması gereken çalışmalara da işaret ediyor, çünkü

yüksek öğretimin nüfus çeşitliliğini yansıtması gerektiği fikrine

ulaşılmamıştır.

Raporla ilgili ayrıntılı bilgi için, https://bit.ly/3ohZE7S

https://bit.ly/3ohZE7S


Bretix Anlaşması Sonrası Birleşik Krallığın Yer Alacağı Avrupa Birliği Programları: 

Avrupa Birliği ve Birleşik Krallık Arasında varılan anlaşmaya göre Birleşik Krallık Erasmus+ Programı’nun yararlanıcısı olan

ülkelerden biri olmayacaktır. Birleşik Krallık 2021 yılından itibaren Horizon 2020 Programı’nın yerini alacak Horizon Europe

Programı, EURATOM Araştırma ve Eğitim Programına, ITER Programına, Copernicus Programına, AB Uzay Gözetleme ve

İzleme hizmetlerine dahil olacaktır.

Detaylı bilgi için, https://bit.ly/3rU4H0D

https://bit.ly/3rU4H0D


Avrupa Birliği Kurumları Horizon Europe Anlaşmasını İmzaladı:

Avrupa Birliği Kurumları 11 Aralık 2020 tarihinde Horizon Europe konusunda siyasi anlaşmaya vardılar. Yapılan anlaşma AB Parlamentosunun ve

Konseyi’nin onayına tabidir. Avrupa Parlamentosu ve AB Konseyi, Mart ve Nisan 2019'da Horizon Europe konusunda geçici bir anlaşmaya

varmıştı. Avrupa Parlamentosu, geçici anlaşmayı 17 Nisan 2019'da onaylamıştı. Siyasi anlaşmanın ardından Komisyon stratejik bir planlama

sürecine başladı.

Sürecin sonucu, Horizon Avrupa'nın ilk 4 yılı için çalışma programları ve teklif çağrılarındaki içeriği hazırlamak için çok yıllı bir Stratejik Planda

ortaya konulacaktır.

Stratejik planlama süreci, özellikle Horizon Europe'un Küresel Zorluklar ve Avrupa Endüstriyel Rekabet Gücü sütununa odaklanacaktır. Aynı

zamanda, programın Katılımı Genişletme ve Avrupa Araştırma Alanını Güçlendirme kısmını ve diğer sütunlardaki ilgili faaliyetleri de

kapsayacaktır.

Detaylı bilgi için, https://ec.europa.eu/info/horizon-europe_en

https://ec.europa.eu/info/horizon-europe_en


D) BİLGİ GÜNLERİ VE 
PROJE PAZARLARI



Elektronik Bileşenler ve Sistemler (ECS) Proje Pazarı

Elektronik Bileşenler ve Sistemler proje pazarı etkinliği (ECS Brokerage Event),
AENEAS, ARTEMIS-IA ve EPoSS tarafından 12-13 Ocak 2021 tarihlerinde
çevrimiçi olarak düzenlenecektir. Elektronik Bileşenler ve Sistemler
alanında faaliyet gösteren uzmanları bir araya toplayarak, ECSEL-JU, Ufuk
Avrupa ve EUREKA (PENTA - EUROPIDES) programlarında proje önerilerini
oluşturulmasını hedefleyen etkinlik, Elektronik Bileşenler ve Sistemler
konusunda bir proje fikrine sahip olan veya bir proje konsorsiyumuna katılmakla
ilgilenen tüm kuruluşların katılımına açıktır.

ECS Etkinliğine katılım, AENEAS, ARTEMIS-IA ve EPoSS birliklerine üye
olanlar için ücretsizdir. Üye olmayanlar için giriş ücreti, 40 Avro olarak
belirlenmiştir. Etkinlik, katılımcıların proje fikirleri üzerinde görüşebilecekleri,
konsorsiyumlara katılabilecekleri, iletişim ağlarının geliştirebilecekleri ve olası iş
ortakları ile iletişim kurabilecekleri bir ortam sunmaktadır.

Proje Pazarı ECS Colloboration Tool (ECT) ile bağlantılı bir etkinlik olup ECT,
Elektronik Bileşen ve Sistemler alanı özelinde faaliyet gösteren bir işbirliği
aracıdır.

Etkinlik hakkında detaylı bilgi için, https://ecscollaborationtool.eu/ecs-
brokerage-event-2021.html

Etkinliğe kayıt için, https://ecscollaborationtool.eu/register

https://ecscollaborationtool.eu/
https://ecscollaborationtool.eu/ecs-brokerage-event-2021.html
https://ecscollaborationtool.eu/register


E) HORİZON EUROPE PROGRAMI 
ÇAĞRILARI



ERC 2021 Çağrılarının Açılış Tarihleri:

Daha önce Ocak 2021'de açılması planlanan ERC-2021-StG ve ERC-2021-CoG çağrılarının açılış tarihleri 2021-2027 AB Bütçesi ve Ufuk Avrupa

programının geç kabul edilmesi nedeniyle ertelenecektir. Bu gecikmeye rağmen daha önce yayımlanan çağrı takviminin mümkün oldukça korunmaya

çalışılacağı belirtilmiştir. Bu durumda çağrı kapanış tarihleri ile henüz bir ertelenme söz konusu değildir. Bu konuda Ocak Ayı ortasında daha fazla bilgi

verilecektir.

Starting Grant | ERC-2021-StG

Açılış tarihi: Belli değil

Son başvuru tarihi: 09-03-2021

Consolidator Grant | ERC-2021-CoG

Açılış tarihi: Belli değil

Son başvuru tarihi: 20-04-2021

Advanced Grant | ERC-2021-AdG

Açılış tarihi: Belli değil

Son başvuru tarihi: 31-08-2021

Detaylı bilgi için, https://erc.europa.eu/news/delays-2021-calls

https://erc.europa.eu/news/delays-2021-calls


F) İKİLİ İŞBİRLİKLERİ



2522 - Macaristan Araştırma ve Teknoloji Ulusal Ofisi (NRDIO) ile İkili İşbirliği Programı

TÜBİTAK ile Macaristan Ulusal Araştırma, Geliştirme ve Yenilik Ofisi (National Research,
Development and Innovation Office, NRDIO) arasındaki işbirliği çerçevesinde Türk ve
Macar bilim insanları arasında aşağıdaki tematik alanlarda ortak projeler
desteklenmektedir:

•Sağlık, İlaç Araştırmaları, Biyoteknoloji
•Fizik

• Lazer Fiziği
• Yüksek Enerji Fiziği

•Enerji
• Yenilenebilir Enerji

•Bilgi ve İletişim Teknolojileri
• Yapay Zekâ
• 5G Teknolojileri

•Biyokimya, Genetik ve Moleküler Biyoloji
•Mühendislik

• Bağlı ve Otonom Araçlar
• Robotik ve Mekatronik Sistem Teknolojileri
• Fabrika Otomasyon Sistemleri

•Gıda ve Tarım Teknolojileri

TÜBİTAK-NRDIO işbirliği projelerine yurtdışı seyahat desteğinin yanı sıra Türk tarafına 
araştırma desteği de verilebilmektedir.

Programın başvurulara açılış tarihi 30 Ekim 2020, son başvuru tarihi ise 12
Şubat 2021'dır. Başvurular https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/ adresinden yapılmaktadır.

Daha detaylı bilgi için: https://tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-isbirligi-
destekleri/2522/icerik-2522-macaristan-arastirma-ve-teknoloji-ulusal-ofis-nrdio-ile-ikili-
isbirligi-programi

https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-isbirligi-destekleri/2522/icerik-2522-macaristan-arastirma-ve-teknoloji-ulusal-ofis-nrdio-ile-ikili-isbirligi-programi


2567 - TÜBİTAK - Malezya MIGHT ile İkili İşbirliği Destek Programı

TÜBİTAK ile Malezya Sanayi-Hükümet Yüksek Teknoloji Grubu (Malaysian Industry-
Government Group for High Technology-MIGHT) arasında açılan çağrı kapsamında iki
ülkenin bilim insanlarınca gerçekleştirilecek olan ortak akademi-sanayi işbirliği projeleri
desteklenecektir. 12 Şubat 2021 tarihine kadar açık kalacak çağrı kapsamında “COVID-
19 sonrası yeni normale uyum sağlayabilmek odaklı”,

•Geleceğe Yönelik Teknolojiler (yapay zeka, makine öğrenimi, 5G teknolojiler, drone
teknolojisi, sensörler, IoT, otomasyon, robot bilimi, mekatronik)

•Gıda Güvenliği (akıllı tarım, dikey tarım)
•Eğitim (e-eğitim, dijital eğitim)

alanlarında sunulan projeler değerlendirmeye alınacaktır.

TÜBİTAK-MIGHT işbirliği projelerine yurtdışı seyahat desteğinin yanı sıra araştırma
desteği de verilebilmektedir.

Program 23 Kasım 2020 tarihinde açılmış olup son başvuru tarihi ise 12 Şubat 2021'dir.
Başvurular https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/ adresinden yapılmaktadır.

Daha detaylı bilgi için:

https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-isbirligi-

destekleri/2567/icerik-genel-bilgi

https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://www.tubitak.gov.tr/tr/kurumsal/uluslararasi/ikili-isbirligi-destekleri/2567/icerik-genel-bilgi


G) AYIN KONUSU
AVRUPA KAMU SAVCILIĞI 



Avrupa Kamu Savcılığı:

Avrupa Kamu Savcılığı AB bütçesine karşı dolandırıcılık, yolsuzluk veya ciddi sınır ötesi KDV sahtekarlığı gibi suçları soruşturma,

kovuşturma ve yargılama yetkisine sahip, Avrupa Birliği'nin bağımsız ve merkezi olmayan bir savcılık bürosu olacaktır. Avrupa Kamu

Savcılığı Tüzüğü 12 Ekim 2017 tarihinde kabul edildi ve 20 Kasım 2017 tarihinde yürürlüğe girdi. Birleşik Krallık, Danimarka, İrlanda, İsveç,

Macaristan ve Polonya dışındaki 22 AB ülkesi bu uygulamaya katılıyor. Hâlihazırda sadece ulusal otoriteler Avrupa Birliği bütçesine karşı

dolandırıcılığı soruşturup dava açabiliyor. Ancak ulusal otoritelerin yetkileri sadece kendi ülke sınırları içinde geçerli oluyor. Avrupa Kamu

Savcılığı, tüm katılımcı AB ülkeleri arasında tek bir ofis olarak faaliyet gösterecek ve Avrupa ve ulusal kanun uygulama çabalarını birleşik,

kesintisiz ve verimli bir yaklaşımla birleştirecek. Avrupa Kamu Savcılığı merkezi olmayan bir yapıya sahip olacak, böylece katılan Avrupa

Birliği üyesi devletler Lüksemburg’daki merkez büroda başsavcı ve savcı tarafından temsil edilecek. Yeni AB savcısı, uzun adli işbirliği

işlemlerine gerek kalmadan sınırlar arasında hızlı bir şekilde hareket edebilecek. Avrupa Kamu Savcılığı, katılan tüm AB ülkelerinde tek bir

ofis olarak faaliyet gösterecek ve Avrupa ile ulusal yasa uygulama çabalarını birleşik, sorunsuz ve verimli bir yaklaşımla birleştirecektir.

Avrupa Kamu Savcılığı, katılan tüm Avrupa Birliği ülkelerinde mevcut Avrupa Birliği organlarının dışında merkezi bir otorite görevi görecek

ve katılan Üye Devletlerde Avrupa ve ulusal yasa uygulamalarını sorunsuz ve verimli bir işbirliği içinde bir araya getirecek. AB veya ulusal

makamlardan herhangi bir talimat almaksızın AB'nin çıkarına tamamen bağımsız hareket edecek.

Avrupa Kamu Savcılığı hem Avrupa Birliği düzeyinde (merkezi) hem ulusal düzeyde (merkezi olmayan) olmak üzere iki seviyede faaliyet

gösteren bir otorite olacak.

Avrupa Birliği düzeyinde merkezi bir otorite olarak; bağımsız, etkili bir koordinasyon ve tutarlı bir yaklaşım sağlamak için katılımcı Avrupa

Birliği ülkelerindeki soruşturma ve kovuşturmaları denetleyecektir. 2017/1939 (‘EPPO’) sayılı (AB) Konsey Tüzüğü ile kurulan Avrupa Kamu

Savcılığı ülkemizde desteklenen Avrupa Birliği Projeleri’ne kontrol, denetim ve soruşturma amacıyla erişim hakkı başta olmak üzere

Avrupa Birliği Komisyonu ile aynı haklara sahiptir.

Detaylı bilgi için: https://ec.europa.eu/info/law/cross-border-cases/judicial-cooperation/networks-and-bodies-supporting-judicial-

cooperation/european-public-prosecutors-office_en

https://ec.europa.eu/info/law/cross-border-cases/judicial-cooperation/networks-and-bodies-supporting-judicial-cooperation/european-public-prosecutors-office_en


H) FAYDALI BAĞLANTILAR



www.h2020.org.tr
TÜBİTAK Horizon 2020 Resmi Sitesi

http://ec.europa.eu/research/horizon2020
Avrupa Komisyonu Resmi Sitesi

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/home.html
Horizon 2020 Programına Başvuru Yapılan ve Çağrıların Duyurulduğu İnternet 
Sitesi

http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/experts/index.h
tml
Hakemlik Kaydı Yaptırmak için Kullanılan İnternet Sitesi

http://cordis.europa.eu/home_en.html
Avrupa Komsiyonu’nun AB Destekli Projelere İlişkin Bilgileri ve Sonuçlarını
Paylaştığı İnternet Sitesi

http://ec.europa.eu/research/index.cfm?pg=events&upcoming=yes&lg=en
Proje Pazarı ve Bilgi Günü gibi Etkinliklerin Yayımlandığı İnternet Sitesi

https://www.b2match.com/
Proje Pazarı Bilgilerinin Yer Aldığı, Kayıt Yapılan ve Öngörüşmelerin Ayarlandığı

İnternet Sitesi

http://mariecurieactions.blogspot.be/
Marie Curie Projelerine İlişkin Sıkça Sorulan Sorular Linki

http://ec.europa.eu/research/mariecurieactions/
Marie Curie Programı İnternet Sitesi

http://erc.europa.eu/
ERC Programı Resmi İnternet Sitesi

http://e-irg.eu/
E-IRG Reflection Group Listesi

http://ec.europa.eu/euraxess/
EURAXESS - Researchers in Motion İnternet Sitesi

http://www.ua.gov.tr/
T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Başkanlığı

İnternet Sitesi

http://www.cfcu.gov.tr/index.php?lng=tr
T.C. Başbakanlık Hazine Müsteşarlığı Merkezi Finans ve İhale Birimi
İnternet Sitesi

https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus_en
Erasmus+ ile İlgili Resmi İnternet Sitesi

https://cordis.europa.eu/partners/web/guest/home
Ortak Bulmak içini Cordis’te Kaydolunması Gereken Veritabanı

http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-
guide/grants/applying-for-funding/find-partners_en.htm
Ortak Aramak için İnternet Sitesi

http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-
guide/index_en.htm

http://www.h2020.org.tr/
http://ec.europa.eu/research/horizon2020%20-
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/home.html
http://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/experts/index.html
http://cordis.europa.eu/home_en.html
http://ec.europa.eu/research/index.cfm?pg=events&upcoming=yes&lg=en
https://www.b2match.com/
http://mariecurieactions.blogspot.be/
http://erc.europa.eu/
http://e-irg.eu/
http://ec.europa.eu/euraxess/
http://www.ua.gov.tr/
http://www.cfcu.gov.tr/index.php?lng=tr
https://eacea.ec.europa.eu/erasmus-plus_en
https://cordis.europa.eu/partners/web/guest/home
http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/grants/applying-for-funding/find-partners_en.htm-
http://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/index_en.htm


İLETİŞİM :

İTÜ Ayazağa Kampüsü, Rektörlük Binası Kat: 5 34469 Maslak İstanbul 

Tel: 0212 285 66 52- 0212 285 66 68

Faks: 0212 285 70 50 

http://www.abmerkezi-arastirma.itu.edu.tr/

E-posta: eucentre@itu.edu.tr
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